
 
СОВЕТ ДЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 декабря   2025 года N 7 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Деушевского сельского поселения "О налоге на 

имущество физических лиц" 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет Деушевского 

сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил: 

 

1. Внести в решение Совета Деушевского  сельского поселения Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N 75 "О налоге на 

имущество физических лиц" следующие изменения: 

 

подпункт 4.1 пункта 2 дополнить словами ", за исключением объектов 

незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является 

многоквартирный дом"; 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

 

 

kodeks://link/d?nd=901714421
kodeks://link/d?nd=446484248
kodeks://link/d?nd=446484248
kodeks://link/d?nd=446484248

